АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_27_»  ___02___  2017 г.              пгт. Большая Мурта                     №  __118__

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского

района от 18.01.2016 № 8 «Подготовка и выдача разрешений на

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (в

редакции постановления от 29.02.2016 № 69)

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

процедуры подготовки и согласования правовых актов администрации

района регулирующей вопросы по государственной регистрации прав на

недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь ст. 19 Устава

Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района

от 18.01.2016 № 8 «Об утверждении административного регламента

Большемуртинского района Красноярского края по предоставлению

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства» следующие

изменения:

пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

    «2.4. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не

должен превышать 7 рабочих дней со дня получения заявления о выдаче

разрешения на строительство, за исключением случая, предусмотренного

частью 11.1 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на первого заместителя главы администрации района Рудницкую В.В.

    3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района                                                                              В.В. Вернер

consultantplus://offline/ref=C037EE221B9DD36B753D751E97F42845D86AED91E97077128057620DE139FE8F63D840CA7FDFN1pDD